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THALIA
 Amateurtheater von 1879 e.V. im Theater an der Marschnerstraße

 www.thalia-hamburg.de

Premiere:    Donnerstag, 29. Mai 2008
Freitag, 30. Mai 2008

Sonnabend, 31. Mai 2008
Sonntag, 01.Juni 2008

19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.00 Uhr

 Regie: Willi Kühl 

De kerngesunne
Kranke

Karten ab 24.April für 6-11€ unter Tel. 6116 9626 oder 29 26 65
und an der Abendkasse Marschnerstr. 46   (U2 Hamburger Str.)
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